
        

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Цивильская средняя общеобразовательная школа №2» 

 ПРИКАЗ  

15 июня 2015 года   №71-О 

   

Об утверждении Положения о 

комиссии по организации 

индивидуального отбора 

обучающихся при приеме в 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Цивильская средняя 

общеобразовательная школа №2» 

Цивильского района Чувашской 

Республики для получения 

профильного обучения 

 

  

В соответствии со ст. 18 Закона Чувашской Республики от 30.07.2013 №50  «Об 

образовании в Чувашской Республике» и на основании Приказа Минобразования 

Чувашии №783 от 15.04.2015г. «Об утверждении примерного положения о комиссии по 

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

государственные образовательные организации Чувашской Республики и муниципальные 

образовательные организации для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного 

обучения» приказываю : 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по организации 

индивидуального отбора обучающихся при приеме в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Цивильская средняя общеобразовательная школа №2» 

Цивильского района Чувашской Республики для получения профильного обучения. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Директор школы  Т.Г.Кузьмина 

 

 


